
 
 

Postup pro uplatnění reklamace a odstoupení od kupní smlouvy 
 
 

 
ZÁSILKOVNA 
 
BEZPLATNÝ postup pro uplatnění reklamace nebo odstoupení od kupní smlouvy: 
 
1. Vyplňte reklamační formulář nebo formulář o odstoupení od kupní smlouvy 
2. Zboží zabalte nejlépe do původního obalu (popřípadě do jiného tvrdého obalu, který 
zamezí poškození během přepravy.  Nikoliv však pouze do bublinkové obálky). Na 
mechanicky poškozené šperky vlivem přepravy nebude brán zřetel. 
3. Na jakémkoliv podacím místě Zásilkovny nahlaste obsluze tento unikátní kód: 95 60 37 48 
4. Obsluha podacího místa sama vytiskne štítek, nalepí ho na zásilku a předá Vám potvrzení o 
převzetí zásilky.  
 
 
ČESKÁ POŠTA 
 
Pokud nemáte možnost poslat reklamaci či odstoupení od smlouvy prostřednictvím 
ZÁSILKOVNY. Zašlete zboží následujícím způsobem: 
 
1. Vyplňte reklamační formulář nebo formulář o odstoupení od kupní smlouvy 
2. Zboží zabalte nejlépe do původního obalu (popřípadě do jiného tvrdého obalu, který 
zamezí poškození během přepravy.  Nikoliv však pouze do bublinkové obálky).  
Na mechanicky poškozené šperky vlivem přepravy nebude brán zřetel 
3. Zásilku zašlete prostřednictvím České pošty jako DOPORUČENÉ PSANÍ 
EKONOMICKÉ 
na dražší podání nebude bran zřetel. 
4. Odeslat pouze na adresu SKLADU přesně v tomto formátu: 
 
          KAROLÍNA KULOVÁ  
          Na Pískách 500 
          Hostivice 
          253 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Odstoupení od smlouvy (vrácení zboží) 
Oznamuji Vám, že tímto odstupuji od kupní smlouvy uzavřené mezi kupujícím 

a prodávajícím, v souvislosti se zbožím, které jsem si objednal(a) na Vašem 
eshopu a které mi bylo dodáno. 

 
Prodávající: BASSENS s.r.o., IČ: 07248202, Email: eshop@amazingjewelry.cz 

 
Kupující: 

 Jméno a příjmení:  

Adresa: 

Email: Telefon: 

Číslo faktury (uvedeno v jejím pravém horním rohu): 
 

Označení zboží: 
 Kód zboží (začínající na RI, NE, BR, NE, PE…atd) Velikost 
č.1   

č.2  
 

č.3   

č.4  
 

č.5   
č.6   
č.7   

 
 

Za vrácení zboží požaduji částku: Kč 
 
Forma úhrady za vrácené zboží po doručení na náš SKLAD: 

Účet číslo:  ……………………………………………………………………… …………………. 

 

Datum:                                                             Podpis kupujícího:  

 
 
Pro zaslání zboží českou poštou použijte adresu SKLADU: Karolína Kulová, Na Pískách 500, 253 01 Hostivice 
 
 

  


